
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 400

3793

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2397 

Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-

σης Αποχέτευσης Μετεώρων Νομού Τρικάλων.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 6 και 7 του ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων δια την ίδρυσιν Επιχειρήσεων Υδρεύσεως και 

Αποχετεύσεως» (Α’ 191).
2. Των άρθρων 6, 107 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
3. Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α’ 47) όπως το τελευταίο 
προστέθηκε με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 21). 

4. Του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

5. Του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού και λοιπές διατάξεις» (Α’ 6).

6. Του άρθρου 90 του κώδικα της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α΄ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).

7. Των άρθρων 63, 64 και 66 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού 
(ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία 
Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγρα-
φών για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία 
και τον έλεγχο εσόδων και δα πανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136). 

8. Του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).
Β).
1. Την υπ’ αρ. 40282/22-7-2025 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός της Ειρήνης Καραλαριώτου 

του Κωνσταντίνου, στη θέση της μετακλητής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς 
Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 902). 

2. Την υπ’ αρ. 50357/16-9-2024 απόφασή μας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής πράξεων και εγγράφων 
’’Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας” στον Προϊστάμενο ή στην 
Προϊσταμένη της Γενικής Διευθύνσεως Εσωτερικής Λειτουργίας και στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες 
Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής Διεύθυνσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-
Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.)» (Β’ 5358).

03.02.2026 14:20:13

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 400/02.02.20263794

3. Την υπ’ αρ. 10372/125421/08-08-2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Ορισμός της Βασιλικής Ποτούλη του Ιωάννη ως αναπληρώτριας Προϊσταμένης, 
στο Τμήμα Τοπικής Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Λάρισας της Διεύθυνσης Διοίκησης».

4. Την υπ’ αρ. 16549/99824/1-9-2011 (Β’ 2127) απόφαση της Γραμματέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, αναφορικά με την έγκριση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Μετεώρων.

5. Την υπ’ αρ. 441/24-11-2025 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Μετεώρων, αναφορικά με την έγκριση της τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης Μετεώρων (Δ.Ε.Υ.Α.Μ.).

6. Την υπ’ αρ.276/12-12-2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μετεώρων, αναφορικά με 
την έγκριση της τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης-Αποχέτευσης Μετεώρων (Δ.Ε.Υ.Α.Μ.).

7. Την υπ’ αρ. 91/16-1-2026 Οικονομική βεβαίωση της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης-Αποχέτευσης 
Μετεώρων.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπ’ αρ. 441/24-11-2025 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης Μετεώρων (Δ.Ε.Υ.Α.Μ.) Νομού Τρικάλων, περί τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτε-
ρικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Ρήγα Φεραίου ως προς το άρθρο 9 του Ο.Ε.Υ. της Δ..Ε.Υ.Α. Μετεώρων και 
συγκεκριμένα στην παρ. 1 αυτού προστίθενται θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου Αόριστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) και στην 
παρ. 2.2. αυτού ήτοι στο Τμήμα Μελετών Σχεδιασμού Προγραμματισμού και Επίβλεψης Έργων, προστίθεται 
Υπεύθυνος: Πολ. Μηχ., Ηλ. Μηχ., Αγρ Τοπ.Μηχ. (ΤΕ), το οποίο πλέον διαμορφώνεται ως εξής:

Άρθρο 9

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ 
ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΠΡΟΣΟΝΤΑ
ΚΑΛΥΜΜΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΚΕΝΕΣ 
ΘΕΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ

ΝΕΕΣ 
ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΕΝΙΚΟΣ Διευθυντής ΠΕ

Τυπικά προσόντα:
Πτυχίο ή δίπλωμα ΑΕΙ της ημεδαπής 
ή αλλοδαπής Πολιτικού Μηχανικού, 
Οικονομολόγου, Μηχανολόγου Μηχανικού, 
Τοπογράφου Μηχανικού, Χημικού 
Μηχανικού, Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ή 
Αρχιτέκτονα Μηχανικού
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Προϋπηρεσία τουλάχιστον πέντε (5) ετών 
σε θέση ευθύνης στο δημόσιο, ευρύτερο 
δημόσιο ή τον ιδιωτικό τομέα
β) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

0 1 1

2
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ

Τυπικά προσόντα:
Πτυχίο ή δίπλωμα ΑΕΙ της ημεδαπής ή 
ισότιμο αντίστοιχης ειδικότητας αλλοδαπής 
Πολιτικού Μηχανικού, Μηχανολόγου 
Μηχανικού, Τοπογράφου Μηχανικού, 
Χημικού Μηχανικού,
Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ή Αρχιτέκτονα 
Μηχανικού
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:

0 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3795Τεύχος B’ 400/02.02.2026

α) Προϋπηρεσία τουλάχιστον πέντε (5) ετών 
σε μελέτη λειτουργία και επίβλεψη έργων 
ύδρευσης, αποχέτευσης επεξεργασίας νερού 
λυμάτων και την υγειονομική μηχανική
β) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i)  επεξεργασίας κειμένων, 
(ii)  υπολογιστικών φύλλων και 
(iii)  υπηρεσιών διαδικτύου

3
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ

Τυπικά προσόντα:
Πτυχίο ή δίπλωμα Α.Ε.Ι. Οικονομικών 
Επιστημών, Οικονομικής Επιστήμης, 
Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων, 
Διεθνών και Ευρωπαϊκών Οικονομικών 
Σπουδών, Χρηματοοικονομικής και 
Τραπεζικής Διοίκησης, Στατιστικής και 
Ασφαλιστικής Επιστήμης της ημεδαπής 
ή ισότιμο αντίστοιχης ειδικότητας της 
αλλοδαπής. Πτυχίο, της ημεδαπής ή ισότιμο 
αντίστοιχης ειδικότητας της αλλοδαπής.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Προϋπηρεσία σε οικονομική υπηρεσία 
στον Δημόσιο ή Ιδιωτικό τομέα σε θέματα 
οικονομικού σχεδιασμού ή διοίκησης 
επιχειρήσεων τουλάχιστον πέντε ετών (5)
β) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
γ) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii)  υπηρεσιών διαδικτύου

1 0 1

4
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Τυπικά προσόντα:
Πτυχίο ή δίπλωμα Αστικής και 
Περιφερειακής Ανάπτυξης ή Βιομηχανικής 
Διοίκησης και Τεχνολογίας ή Δημόσιας 
Διοίκησης (το οποίο ίσχυε μέχρι το 
ακαδημαϊκό έτος 1996-1997) ή Δημόσιας 
Διοίκησης με κατεύθυνση Δημόσιας 
Οικονομικής ή Διαχείρισης Λιμένων και 
Ναυτιλίας ή Διεθνών και Ευρωπαϊκών 
Οικονομικών και Πολιτικών Σπουδών με 
κατεύθυνση Διεθνών και Ευρωπαϊκών 
Οικονομικών Σπουδών ή Διεθνών και 
Ευρωπαϊκών Οικονομικών Σπουδών ή 
Διεθνών και Ευρωπαϊκών Σπουδών με 
κατεύθυνση Διεθνών και Ευρωπαϊκών 
Οικονομικών Σπουδών ή Διεθνών και 
Ευρωπαϊκών Σπουδών με κατεύθυνση 
Διεθνών και Ευρωπαϊκών Οικονομικών 
Σχέσεων ή Διεθνών Οικονομικών Σχέσεων 
και Ανάπτυξης ή Διοίκησης Επιχειρήσεων 
Αγροτικών Προϊόντων και Τροφίμων ή 
Διοίκησης Επιχειρήσεων ή Διοίκησης 
Επιχειρήσεων και Οργανισμών ή Διοίκησης 
Επιχειρήσεων και Τουρισμού ή Διοίκησης

1 0 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 400/02.02.20263796

Έρευνας και Μάρκετινγκ ή Λογιστικής και 
Πληροφοριακών Συστημάτων ή Λογιστικής 
και Χρηματοοικονομικής ή Λογιστικής 
Χρηματοοικονομικής και Ποσοτικής 
Ανάλυσης ή Μαθηματικών με εισαγωγική 
κατεύθυνση Στατιστικής και Αναλογιστικών- 
Χρηματοοικονομικών Μαθηματικών ή 
Μάρκετινγκ και Διοίκησης Λειτουργιών ή 
Μάρκετινγκ και Επικοινωνίας ή Ναυτιλιακών 
Σπουδών ή Ναυτιλίας και Επιχειρηματικών 
Υπηρεσιών ή Οικονομικής Επιστήμης ή 
Οικονομικής και Διοίκησης Τουρισμού ή 
Οικονομικής και Περιφερειακής Ανάπτυξης 
ή Οικονομικών Επιστημών ή Οργάνωσης και 
Διαχείρισης Αγροτικών Εκμεταλλεύσεων 
ή Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 
ή Οργάνωσης και Διοίκησης Επιχειρήσεων 
ή Περιφερειακής και Διασυνοριακής 
Εφοδιαστικής Αλυσίδας ή Διοίκησης 
Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού 
ή Διοίκησης Τουρισμού ή Επιχειρησιακής 
Έρευνας και Στρατηγικής Πωλήσεων 
(Marketing) ή Επιχειρησιακής Ανάπτυξης ή 
Περιφερειακής και Οικονομικής Ανάπτυξης 
ή Περιφερειακής Οικονομικής Ανάπτυξης ή 
Στατιστικής ή Στατιστικής και Αναλογιστικής 
Επιστήμης ή Στατιστικής και Αναλογιστικών 
Χρηματοοικονομικών Μαθηματικών ή 
Στατιστικής και Ασφαλιστικής Επιστήμης ή 
Τεχνολογίας και Συστημάτων Παραγωγής 
ή Τουρισμού ή Τουριστικών Σπουδών 
ή Χρηματοοικονομικής και Τραπεζικής 
Διοικητικής Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή 
ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος 
αντίστοιχης ειδικότητας σχολών της 
αλλοδαπής.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

5
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Τυπικά προσόντα:
Πτυχίο ή δίπλωμα οποιουδήποτε Τμήματος 
Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ακαδημαϊκά 
ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος σχολών της 
αλλοδαπής.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

1 0 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3797Τεύχος B’ 400/02.02.2026

6 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Πολιτικού Μηχανικού 
Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ακαδημαϊκά 
ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης 
ειδικότητας σχολών της αλλοδαπής
β) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

1 0 1

7 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Αγρονόμου και 
Τοπογράφου Μηχανικού ή Αγρονόμων 
και Τοπογράφων Μηχανικών-Μηχανικών 
Γεωπληροφορικής ή Τοπογράφου 
Μηχανικού Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή 
ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος 
αντίστοιχης ειδικότητας σχολών της 
αλλοδαπής
β) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

1 0 1

8 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Μηχανολόγου 
Μηχανικού ή Μηχανολόγου και 
Αεροναυπηγού Μηχανικού ή Μηχανολόγου 
Μηχανικού Βιομηχανίας ή Ναυπηγού 
Μηχανολόγου Μηχανικού ή Μηχανικών 
Διαχείρισης Ενεργειακών Πόρων Α.Ε.Ι. 
της ημεδαπής ή ακαδημαϊκά ισοδύναμος 
ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης ειδικότητας 
σχολών της αλλοδαπής
β) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

0 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 400/02.02.20263798

9 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Ηλεκτρολόγου 
Μηχανικού ή Ηλεκτρολόγου Μηχανικού και 
Μηχανικού Υπολογιστών ή Ηλεκτρολόγου 
Μηχανικού και Τεχνολογίας Υπολογιστών ή 
Ηλεκτρολόγου Μηχανικού και Μηχανικού 
Η/Υ Α.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ακαδημαϊκά 
ισοδύναμος ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης 
ειδικότητας σχολών της αλλοδαπής
β) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

1 0 1

10 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Χημικού Μηχανικού 
ή Χημικών Μηχανικών και Μηχανικών 
Περιβάλλοντος-κατεύθυνση προχωρημένου 
εξαμήνου Χημικών Μηχανικών Α.Ε.Ι. της 
ημεδαπής ή ακαδημαϊκά ισοδύναμος ή 
ισότιμος τίτλος αντίστοιχης ειδικότητας 
σχολών της αλλοδαπής
β) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

1 0 1

11
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Τυπικά προσόντα:
Πτυχίο ή δίπλωμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 
ή Διοίκησης Επιχειρήσεων - Διοίκηση 
Επιχειρήσεων ή Διεθνούς Εμπορίου ή 
Διοίκησης Κοινωνικών - Συνεταιριστικών 
Επιχειρήσεων και Οργανώσεων ή Διοίκησης 
και Διαχείρισης Έργων ή Διοίκησης 
Μονάδων Τοπικής Αυτοδιοίκησης ή 
Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας ή 
Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών - 
Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας 
ή Διοίκησης Επιχειρήσεων - Διοίκησης 
Μονάδων Υγείας και Πρόνοιας ή Διοίκησης 
Συστημάτων Εφοδιασμού ή Διοίκησης 
Παραγωγικών Μονάδων ή Ελεγκτικών και 
Ασφαλιστικών Εργασιών ή Εμπορίας και 
Διαφήμισης ή Λογιστικής ή Λογιστικής 
και Χρηματοοικονομικής ή Ναυτιλιακών 
Επιχειρήσεων και

1 0 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3799Τεύχος B’ 400/02.02.2026

Μεταφορών ή Στελεχών Συνεταιριστικών 
Οργανώσεων και Εκμεταλλεύσεων ή Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης ή Διοίκησης Επιχειρήσεων 
και Οργανισμών - Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
ή Τυποποίησης και Διακίνησης Προϊόντων 
ή Χρηματοοικονομικής και Ασφαλιστικής 
ή Χρηματοοικονομικής και Ελεγκτικής 
ή Χρηματοοικονομικών Εφαρμογών 
ή Χρηματοοικονομικών Υπηρεσιών - 
Επιχειρήσεων στις Ανατολικοευρωπαϊκές 
Χώρες ή Διοίκησης Επιχειρήσεων-Διοίκηση 
Τουριστικών Επιχειρήσεων και Επιχειρήσεων 
Φιλοξενίας Τ.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ισότιμος 
τίτλος αντίστοιχης ειδικότητας σχολών της 
αλλοδαπής.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (i) 
επεξεργασίας κειμένων, (ii) υπολογιστικών 
φύλλων και (iii) υπηρεσιών διαδικτύου

12
ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
Πτυχίο ή δίπλωμα Πολιτικών Έργων 
Υποδομής ή Πολιτικών Δομικών Έργων 
ή Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. ή Πολιτικών 
Μηχανικών Τ.Ε. και Μηχανικών Τοπογραφίας 
και Γεωπληροφορικής Τ.Ε. - εισαγωγική 
κατεύθυνση Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. Τ.Ε.Ι. 
της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης 
ειδικότητας σχολών της αλλοδαπής.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Πολύ Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα: (i) 
επεξεργασίας κειμένων, (ii) υπολογιστικών 
φύλλων και (iii) υπηρεσιών διαδικτύου
γ) Τουλάχιστον είκοσι τέσσερις (24) 
μήνες εμπειρία σε θέματα σχεδιασμού, 
προγραμματισμού και διαχείρισης 
επιχειρησιακών και αναπτυξιακών 
προγραμμάτων και δράσεων

1 0 1 1

13
ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE ή 
HARDWARE)

Τυπικά προσόντα:
Πτυχίο ή δίπλωμα Πληροφορικής ή 
Εφαρμοσμένης Πληροφορικής και 
Πολυμέσων ή Τηλεπληροφορικής και 
Διοίκησης ή Διαχείρισης Πληροφοριών 
ή Επιχειρηματικού Σχεδιασμού και 
Πληροφοριακών Συστημάτων ή Εφαρμογών 
Πληροφορικής στη Διοίκηση και στην 
Οικονομία ή Βιομηχανικής Πληροφορικής 
ή Γεωπληροφορικής και Τοπογραφίας 
ή Πληροφορικής και Επικοινωνιών ή 
Πληροφορικής και Τεχνολογίας Υπολογιστών 
ή Ηλεκτρονικών Υπολογιστικών

0 0 0 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 400/02.02.20263800

13
ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
(SOFTWARE Ή 
HARDWARE)

Συστημάτων ή Τεχνολογίας Πληροφορικής 
και Τηλεπικοινωνιών ή Τηλεπικοινωνιών 
και Δικτύων Η/Υ ή Τηλεπικοινωνιακών 
Συστημάτων και Δικτύων ή Επιχειρησιακής 
Πληροφορικής ή Μηχανικών Πληροφορικής 
Τ.Ε. ή Μηχανικών Ηλεκτρονικών 
Υπολογιστικών Συστημάτων Τ.Ε. ή 
Διοίκησης Επιχειρήσεων με κατεύθυνση 
Διοίκηση Πληροφοριακών Συστημάτων ή 
Πολιτικών Μηχανικών Τ.Ε. και Μηχανικών 
Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής Τ.Ε. με 
κατεύθυνση Μηχανικών Τοπογραφίας και 
Γεωπληροφορικής Τ.Ε. Τ.Ε.Ι. της ημεδαπής 
ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης ειδικότητας 
σχολών της αλλοδαπής.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i)  επεξεργασίας κειμένων, 
(ii)  υπολογιστικών φύλλων και 
(iii)  υπηρεσιών διαδικτύου

0 0 0 1

14
ΤΕ ΒΙΟΪΑΤΡΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Ιατρικών Εργαστηρίων 
Τ.Ε.Ι. της ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος 
αντίστοιχης ειδικότητας σχολών της 
αλλοδαπής
β) Η απαιτούμενη βεβαίωση ότι πληροί 
όλες τις νόμιμες προϋποθέσεις για την 
άσκηση του επαγγέλματος από την αρμόδια 
διοικητική αρχή
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i)  επεξεργασίας κειμένων, 
(ii)  υπολογιστικών φύλλων και 
(iii)  υπηρεσιών διαδικτύου

0 0 0 1

15
ΤΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
α) Πτυχίο ή δίπλωμα Ηλεκτρολογίας ή
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. ή Μηχανικών
Ενεργειακής Τεχνολογίας Τ.Ε. με κατεύθυνση 
Ενεργειακής Ηλεκτρολογίας Τ.Ε.Ι. της
ημεδαπής ή ισότιμος τίτλος αντίστοιχης 
ειδικότητας σχολών της αλλοδαπής.
β) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Καλή Γνώση μιας ξένης γλώσσας
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i)  επεξεργασίας κειμένων, 
(ii)  υπολογιστικών φύλλων και 
(iii)  υπηρεσιών διαδικτύου

0 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3801Τεύχος B’ 400/02.02.2026

16 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

(για τους 
υπαλλήλους που
ανήκουν στους 
γενικούς κλάδους
«ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ»
χωρίς ειδικότητα, 
η αντιστοίχιση σε 
ειδικότητα
πραγματοποιείται 
με βάση τον τίτλο 
σπουδών ΔΕ
ή/και την άδεια 
άσκησης
επαγγέλματος με 
τα οποία έχουν 
προσληφθεί)

Τυπικά προσόντα:
α) Οποιοδήποτε δίπλωμα Επαγγελματικής 
Ειδικότητας, Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
επιπέδου 5 Ι.Ε.Κ. ή δίπλωμα Επαγγελματικής 
Κατάρτισης επιπέδου μεταδευτεροβάθμιας 
επαγγελματικής εκπαίδευσης Ι.Ε.Κ. ή 
πτυχίο Επαγγελματικής Ειδικότητας, 
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης επιπέδου 5 
Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας 
Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) ή 
απολυτήριο ή πτυχίο ΕΠΑ.Λ. ή πτυχίο 
Επαγγελματικής Ειδικότητας, Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης επιπέδου 4 ΕΠΑ.Λ. ή πτυχίο 
Τεχνικού Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου 
(Τ.Ε.Ε.) Β΄ κύκλου Σπουδών ή πτυχίο 
Μέσης Τεχνικής Επαγγελματικής Σχολής 
Εργοδηγών (Ν.Δ. 580/1970) ή απολυτήριος 
τίτλος:
- Ενιαίου Πολυκλαδικού Λυκείου (Ε.Π.Λ.) ή
- Τεχνικού Επαγγελματικού Λυκείου (Τ.Ε.Λ.) ή
- Γενικού Λυκείου ή
- Ενιαίου Λυκείου ή
- Λυκείου Γενικής Κατεύθυνσης ή άλλος 
ισότιμος τίτλος σχολικής μονάδας της 
ημεδαπής ή αλλοδαπής.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Άδεια οδήγησης αυτοκινήτου 
β’  ερασιτεχνικού

0 0 0 1

17 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
α) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος ή βεβαίωση αναγγελίας
β) Οποιοδήποτε πτυχίο ή δίπλωμα ή 
απολυτήριος τίτλος Επαγγελματικής 
Ειδικότητας, Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
επιπέδου 5 (Ι.Ε.Κ. ή Μεταλυκειακού Έτους - 
Τάξη Μαθητείας ΕΠΑ.Λ.) ή Επαγγελματικής 
Κατάρτισης επιπέδου μεταδευτεροβάθμιας 
επαγγελματικής εκπαίδευσης Ι.Ε.Κ. 
ή Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) 
ή Επαγγελματικής Ειδικότητας, 
Εκπαίδευσηςκαι Κατάρτισης επιπέδου 
4 ΕΠΑ.Λ. ή Τεχνικού Επαγγελματικού 
Εκπαιδευτηρίου (Τ.Ε.Ε.) Β΄ κύκλου 
σπουδών ή Τεχνικού Επαγγελματικού 
Λυκείου (Τ.Ε.Λ.) ή Τμήματος Ειδίκευσης 
Ενιαίου Πολυκλαδικού Λυκείου (Ε.Π.Λ.) ή 
Μέσης Τεχνικής Επαγγελματικής Σχολής 
Εργοδηγών (Ν.Δ. 580/1970) ή άλλος 
ισότιμος τίτλος σχολικής μονάδας της 
ημεδαπής ή αλλοδαπής το οποίο οδηγεί 
στην απόκτηση της ανωτέρω άδειας 
άσκησης επαγγέλματος.

0 4 4 5



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 400/02.02.20263802

Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Άδεια οδήγησης αυτοκινήτου 
β’  ερασιτεχνικού

18
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

Τυπικά προσόντα: ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
α) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος ή βεβαίωση αναγγελίας
β) Άδεια οδήγησης όπου απαιτείται
γ) Οποιοδήποτε πτυχίο ή δίπλωμα ή 
απολυτήριος τίτλος Επαγγελματικής 
Ειδικότητας, Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
επιπέδου 5 (Ι.Ε.Κ. ή Μεταλυκειακού Έτους - 
Τάξη Μαθητείας ΕΠΑ.Λ.) ή Επαγγελματικής 
Κατάρτισης επιπέδου μεταδευτεροβάθμιας 
επαγγελματικής εκπαίδευσης Ι.Ε.Κ. ή 
Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) ή 
Επαγγελματικής Ειδικότητας, Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης επιπέδου 4 ΕΠΑ.Λ. ή 
Τεχνικού Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου 
(Τ.Ε.Ε.) Β΄ κύκλου Σπουδών ή Ενιαίου 
Πολυκλαδικού Λυκείου (Ε.Π.Λ.) ή Τεχνικού 
Επαγγελματικού Λυκείου (Τ.Ε.Λ.) ή 
Μέσης Τεχνικής Επαγγελματικής Σχολής 
Εργοδηγών (Ν.Δ. 580/1970) ή Γενικού 
Λυκείου ή Ενιαίου Λυκείου ή Λυκείου 
Γενικής Κατεύθυνσης ή άλλος ισότιμος 
τίτλος σχολικής μονάδας της ημεδαπής ή 
αλλοδαπής ανεξαρτήτως ειδικότητας.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Εμπειρία τουλάχιστον 12 μηνών σε 
θέματα του αντικειμένου τους 

0 2 2 1

19 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ

Τυπικά προσόντα:
ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
α) Η απαιτούμενη άδεια άσκησης 
επαγγέλματος ή βεβαίωση αναγγελίας
β) Οποιοδήποτε πτυχίο ή δίπλωμα ή 
απολυτήριος τίτλος Επαγγελματικής 
Ειδικότητας, Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
επιπέδου 5 (Ι.Ε.Κ. ή Μεταλυκειακού Έτους - 
Τάξη Μαθητείας ΕΠΑ.Λ.) ή Επαγγελματικής 
Κατάρτισης επιπέδου μεταδευτεροβάθμιας 
επαγγελματικής εκπαίδευσης Ι.Ε.Κ. ή 
Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) ή 
Επαγγελματικής Ειδικότητας, Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης επιπέδου 4 ΕΠΑ.Λ. ή 
Τεχνικού Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου 
(Τ.Ε.Ε.) Β΄ κύκλου σπουδών ή Τεχνικού 
Επαγγελματικού Λυκείου (Τ.Ε.Λ.) ή Τμήματος 
Ειδίκευσης Ενιαίου Πολυκλαδικού Λυκείου 
(Ε.Π.Λ.) ή Μέσης Τεχνικής Επαγγελματικής 
Σχολής Εργοδηγών (Ν.Δ. 580/1970) ή 
άλλος ισότιμος τίτλος σχολικής μονάδας 
της ημεδαπής ή αλλοδαπής το οποίο οδηγεί 
στην απόκτηση της ανωτέρω άδειας

0 1 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3803Τεύχος B’ 400/02.02.2026

άσκησης επαγγέλματος ή βεβαίωσης.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Άδεια οδήγησης αυτοκινήτου 
β’  ερασιτεχνικού

20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

Τυπικά προσόντα:
ΚΥΡΙΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
α) Η απαιτούμενη άδεια οδήγησης
β) Πτυχίο ή δίπλωμα ή απολυτήριος τίτλος 
ειδικότητας Τεχνικού Αυτοκινήτων - 
Οχημάτων ή Εκπαιδευτή Υποψηφίων 
Οδηγών Αυτοκινήτων ή Εκπαιδευτή 
Υποψηφίων Οδηγών Αυτοκινήτων 
και Μοτοσικλετών ή Μηχανών και 
Συστημάτων Αυτοκινήτου ή Μηχανικών 
Αυτοκινήτων ή Τεχνικού Οχημάτων ή 
Μηχανικής Αυτοκινήτων ή Μηχανικών και 
Ηλεκτρολογικών Συστημάτων Αυτοκινήτου 
ή Ηλεκτρομηχανικών Συστημάτων και 
Αυτοματισμού Αυτοκινήτου ή Τεχνικού 
Μηχανοτρονικής ή Ηλεκτρολογικών 
Συστημάτων Αυτοκινήτων ή Τεχνικός 
Ηλεκτρολόγος Αυτοκινήτων Οχημάτων 
Επαγγελματικής Ειδικότητας, Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης επιπέδου 5 (Ι.Ε.Κ. ή 
Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας 
ΕΠΑ.Λ.) ή Επαγγελματικής Κατάρτισης 
επιπέδου μεταδευτεροβάθμιας 
επαγγελματικής εκπαίδευσης Ι.Ε.Κ. ή 
Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) ή 
Επαγγελματικής Ειδικότητας, Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης επιπέδου 4 ΕΠΑ.Λ. ή 
Τεχνικού Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου 
(Τ.Ε.Ε.) Β΄ κύκλου σπουδών ή Τεχνικού 
Επαγγελματικού Λυκείου (Τ.Ε.Λ.) ή Τμήματος 
Ειδίκευσης Ενιαίου Πολυκλαδικού Λυκείου 
(Ε.Π.Λ.) ή Μέσης Τεχνικής Επαγγελματικής 
Σχολής Εργοδηγών (Ν.Δ. 580/1970) ή 
άλλος ισότιμος τίτλος σχολικής μονάδας 
της ημεδαπής ή αλλοδαπής, αντίστοιχης 
ειδικότητας.

0 1 1 1

21
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Τυπικά προσόντα:
α) Οποιοδήποτε δίπλωμα Επαγγελματικής 
Ειδικότητας, Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
επιπέδου 5 Ι.Ε.Κ. ή δίπλωμα Επαγγελματικής 
Κατάρτισης επιπέδου μεταδευτεροβάθμιας 
επαγγελματικής εκπαίδευσης Ι.Ε.Κ. ή πτυχίο 
Επαγγελματικής Ειδικότητας, Εκπαίδευσης 
και Κατάρτισης επιπέδου 5 Μεταλυκειακού 
Έτους - Τάξη Μαθητείας Επαγγελματικού 
Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.) ή απολυτήριο ή 
πτυχίο ΕΠΑ.Λ. ή πτυχίο Επαγγελματικής 
Ειδικότητας, Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
επιπέδου 4 ΕΠΑ.Λ. ή πτυχίο Τεχνικού

1 1 2 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 400/02.02.20263804

Επαγγελματικού Εκπαιδευτηρίου (Τ.Ε.Ε.) 
Β΄ κύκλου Σπουδών ή πτυχίο Μέσης 
Τεχνικής Επαγγελματικής Σχολής Εργοδηγών 
(Ν.Δ. 580/1970) ή απολυτήριος τίτλος:
- Ενιαίου Πολυκλαδικού Λυκείου (Ε.Π.Λ.) ή
- Τεχνικού Επαγγελματικού Λυκείου (Τ.Ε.Λ.) ή
- Γενικού Λυκείου ή
- Ενιαίου Λυκείου ή
- Λυκείου Γενικής Κατεύθυνσης ή
άλλος ισότιμος τίτλος σχολικής μονάδας της 
ημεδαπής ή αλλοδαπής.
β) Γνώση χειρισμού Η/Υ στα 
αντικείμενα: (i) επεξεργασίας κειμένων, 
(ii) υπολογιστικών φύλλων και 
(iii) υπηρεσιών διαδικτύου

22
ΔΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ

Τυπικά προσόντα:
Τα προβλεπόμενα προσόντα του κλάδου και 
ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) άδεια οδήγησης μοτοποδηλάτου ή 
αυτοκινήτου β’ ερασιτεχνικού

0 2 2 1

23
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 
-
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

Τυπικά προσόντα:
Για όλους τους κλάδους και ειδικότητες της 
κατηγορίας ΥΕ ως τυπικό προσόν διορισμού 
ή πρόσληψης ορίζεται απολυτήριος τίτλος 
υποχρεωτικής εκπαίδευσης (δηλαδή 
απολυτήριο τριταξίου γυμνασίου ή για 
υποψήφιους που έχουν αποφοιτήσει 
μέχρι και το 1980 απολυτήριο δημοτικού 
σχολείου) ή απολυτήριος τίτλος Γυμνασίου 
Σχολείου Δεύτερης Ευκαιρίας ή απολυτήριος 
τίτλος Εργαστηρίων Ειδικής Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης του άρθρου 1 
του ν. 2817/2000 ή πτυχίο Κατώτερης 
Τεχνικής Σχολής του Ν.Δ. 580/1970 ή πτυχίο 
Κατωτέρας Τεχνικής Σχολής Μαθητείας 
ΟΑΕΔ Β.Δ. 3/1952, Ν.Δ. 212/1969, 
ν. 4504/1966 ή άλλος ισότιμος των ανωτέρω 
τίτλος της αλλοδαπής.
Απαραίτητα Πρόσθετα Προσόντα:
α) Άδεια οδήγησης μοτοποδηλάτου ή 
αυτοκινήτου β’ ερασιτεχνικού

1 0 1

24

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

Τυπικά προσόντα:
Για όλους τους κλάδους και ειδικότητες της 
κατηγορίας ΥΕ ως τυπικό προσόν διορισμού 
ή πρόσληψης ορίζεται απολυτήριος τίτλος 
υποχρεωτικής εκπαίδευσης (δηλαδή 
απολυτήριο τριταξίου γυμνασίου ή για 
υποψήφιους που έχουν αποφοιτήσει 
μέχρι και το 1980 απολυτήριο δημοτικού 
σχολείου) ή απολυτήριος τίτλος Γυμνασίου 
Σχολείου Δεύτερης Ευκαιρίας ή απολυτήριος 
τίτλος Εργαστηρίων Ειδικής Επαγγελματικής

0 0 0 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3805Τεύχος B’ 400/02.02.2026

Εκπαίδευσης και Κατάρτισης του άρθρου 1 
του ν. 2817/2000 ή πτυχίο Κατώτερης 
Τεχνικής Σχολής του Ν.Δ. 580/1970 ή πτυχίο 
Κατωτέρας Τεχνικής Σχολής Μαθητείας 
ΟΑΕΔ Β.Δ. 3/1952, Ν.Δ. 212/1969, 
ν. 4504/1966 ή άλλος ισότιμος των ανωτέρω 
τίτλος της αλλοδαπής

25 ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ
ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ

Τυπικά προσόντα:
Για όλους τους κλάδους και ειδικότητες της 
κατηγορίας ΥΕ ως τυπικό προσόν διορισμού 
ή πρόσληψης ορίζεται απολυτήριος τίτλος 
υποχρεωτικής εκπαίδευσης (δηλαδή 
απολυτήριο τριταξίου γυμνασίου ή για 
υποψήφιους που έχουν αποφοιτήσει 
μέχρι και το 1980 απολυτήριο δημοτικού 
σχολείου) ή απολυτήριος τίτλος Γυμνασίου 
Σχολείου Δεύτερης Ευκαιρίας ή απολυτήριος 
τίτλος Εργαστηρίων Ειδικής Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης του άρθρου 1 
του ν. 2817/2000 ή πτυχίο Κατώτερης 
Τεχνικής Σχολής του Ν.Δ. 580/1970 ή πτυχίο 
Κατωτέρας Τεχνικής Σχολής Μαθητείας 
ΟΑΕΔ Β.Δ. 3/1952, Ν.Δ. 212/1969, 
ν. 4504/1966 ή άλλος ισότιμος των ανωτέρω 
τίτλος της αλλοδαπής.

2 0 2

26
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Τυπικά προσόντα:
Για όλους τους κλάδους και ειδικότητες της 
κατηγορίας ΥΕ ως τυπικό προσόν διορισμού 
ή πρόσληψης ορίζεται απολυτήριος τίτλος 
υποχρεωτικής εκπαίδευσης (δηλαδή 
απολυτήριο τριταξίου γυμνασίου ή για 
υποψήφιους που έχουν αποφοιτήσει 
μέχρι και το 1980 απολυτήριο δημοτικού 
σχολείου) ή απολυτήριος τίτλος Γυμνασίου 
Σχολείου Δεύτερης Ευκαιρίας ή απολυτήριος 
τίτλος Εργαστηρίων Ειδικής Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης και Κατάρτισης του άρθρου 1 
του ν. 2817/2000 ή πτυχίο Κατώτερης 
Τεχνικής Σχολής του Ν.Δ. 580/1970 ή πτυχίο 
Κατωτέρας Τεχνικής Σχολής Μαθητείας 
ΟΑΕΔ Β.Δ. 3/1952, Ν.Δ. 212/1969, 
ν. 4504/1966 ή άλλος ισότιμος των ανωτέρω 
τίτλος της αλλοδαπής.

6 1 7

Σύνολα 19 16 35 15

Για όσες ειδικότητες απαιτείται από τις κείμενες διατάξεις άδεια ασκήσεως του αντίστοιχου επαγγέλματος, 
απαγορεύεται η πρόσληψη χωρίς την άδεια αυτή. Το επίπεδο η τάξη της κατά περίπτωση άδειας, θα ορίζεται 
με την προκήρυξη πλήρωσης των θέσεων.

Με απόφαση του Δ.Σ. καθορίζονται επιπλέον, όπου απαιτούνται ειδικά και πρόσθετα προσόντα διορισμού.
Για την απόδειξη των παραπάνω προσόντων ισχύουν οι διατάξεις του π.δ. 85/2022 και οι τροποποιήσεις 

αυτού.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 400/02.02.20263806

Άρθρο 9 
παρ. 2. Κατανομή των οργανικών θέσεων

1. ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
1.1. Γραφείο Γενικού Διευθυντή
- ΓΕΝΙΚΟΣ Διευθυντής ΠΕ
1.2. Γραφείο Υποστήριξης Διοικητικού Συμβουλίου
- Γραμματέας Προέδρου ΠΕ
- Γραμματέας Προέδρου ΔΕ
2. ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
2.1 Γραφείο Διευθυντή
- ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ
2.2. Τμήμα Μελετών Σχεδιασμού Προγραμματισμού
και Επίβλεψης Έργων.
- Υπεύθυνος: Πολ. Μηχ., Ηλ. Μηχ., Αγρ Τοπ.Μηχ. (ΠΕ ή ΤΕ)
- ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
2.3 Τμήμα Λειτουργίας, Συντήρησης και Κατασκευής Δικτύων
A. Γραφείο Δικτύων Ύδρευσης
- Υπεύθυνος: ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ
- ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
- ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
- ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
- ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
- ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
B. Γραφείο Δικτύων Αποχέτευσης (Ακαθάρτων και Όμβριων)
- Υπεύθυνος: ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ
- ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
- ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
- ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ
- ΥΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ
- ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
2.4 Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικού Εξοπλισμού και Εγκαταστάσεων
A. Γραφείο Λειτουργίας και Συντήρησης Εγκαταστάσεων Η/Μ και Αυτοματισμών
- Υπεύθυνος: ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE ή HARDWARE)
- ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ
- ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
- ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
B. Γραφείο Κίνησης Συντήρησης και Επισκευής Οχημάτων
- ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
- ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
2.5 Τμήμα Περιβάλλοντος και Χημείου
A. Γραφείο Εγκατάστασης Επεξεργασίας Λυμάτων
- Υπεύθυνος: ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ
- ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
- ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
- ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

3807Τεύχος B’ 400/02.02.2026

B. Γραφείο Ποιοτικού Ελέγχου και Αναλύσεων
- Υπεύθυνος: ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
- ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
- ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
3. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
3.1. Γραφείο Διευθυντή
- ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΠΕ
3.2. Τμήμα Διοικητικής Υπηρεσίας
A. Γραφείο Προσωπικού και Μισθοδοσίας - Εκπαίδευση Προσωπικού
- ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
- ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
- ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Β. Γραφείο Γραμματείας και Διοικητικής Υποστήριξης
- ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
- ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
- ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ
3.3. Τμήμα Οικονομικής Υπηρεσίας
A. Γραφείο Λογιστηρίου - Ταμείου - Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας
- ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
- ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
- ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Β. Γραφείο Προμηθειών - Διαχείρισης Υλικών και Αποθήκης
- ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
- ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
3.4. Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών
A. Γραφείο Έκδοσης και Βεβαίωσης Λογαριασμών, Εξυπηρέτηση Πολιτών, Έκδοσης Αδειών Σύνδεσης με 

τα δίκτυα
- ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Β. Γραφείο Καταγραφής - Καταμέτρησης Κατανάλωσης και Ελέγχου
- ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ

ΑΚΡΟΤΕΛΕΥΤΑΙΟ ΑΡΘΡΟ

Με την παρούσα τροποποίηση προκαλείται δαπάνη που θα καλυφθεί από τους Κ.Α. 60.00.00 και 60.03.00 
(συνολικού ύψους περίπου 218.000,00 ευρώ), στον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α. Μετεώρων έτους 2026.

Για τα επόμενα έτη θα προβλεφθεί πίστωση η οποία θα προβλέπεται στους αντίστοιχους προϋπολογισμούς 
για τις αντίστοιχες θέσεις κάλυψης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 16549/99824/01-09-2011 (Β’ 2127) απόφαση της Γενικής Γραμματέως της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας, με την οποία εγκρίθηκε ο Οργανισμός Εσωτερικής 
Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης, Αποχέτευσης Καλαμπάκας (Δ.Ε.Υ.Α.Κ.) (νυν Δ.Ε.Υ.Α. 
Μετεώρων).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 16 Ιανουαρίου 2026

Με εντολή Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης και Νομικών Προσώπων Λάρισας

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΤΟΥΛΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 400/02.02.20263808

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02004000202260016*


